
 

Area Tutela e Sicurezza del Territorio 

Direzione Ambiente e Transizione Ecologica – UO Ciclo dei Rifiuti ed Economia circolare 

Calle Priuli – Cannaregio, 99 – 30121 Venezia – tel 041/2792143-2186 

pec: ambiente@pec.regione.veneto.it – hiip:// www.regione.veneto.it 
 

Cod. Fisc. 80007580279                        Codice Univoco Ufficio X343L6                         P.IVA 02392630279 

1/1 

 
 

 
 

Data                                Protocollo N°                    Class:                                                           Allegati N°   
 

 
 

Oggetto:  De Luca Servizi Ambiente S.r.l. – Attività di recupero e smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi 

con sede legale ed ubicazione dell’installazione in Via Donatori di Sangue, 46, Vittorio Veneto (TV). 
Trasmissione decreto n. 34 del 14/03/2023 di rilascio dell’AIA riesaminata ai sensi dell’art. 29-octies 

del D.Lgs. n. 152/2006 

 

 

De Luca Servizi Ambiente S.r.l.  

delucaambiente@pec.it  

 

Provincia di Treviso  

 

ARPAV  

- U.O. Supporto alle Autorizzazioni e 

Controlli Preventivi 

- DAP Teviso 

- U.O. Economia Circolare, Ciclo dei Rifiuti 

End Of Waste e Sottoprodotti 

 

Comune di Vittorio Veneto (TV)  

 

 

Si trasmette in allegato il decreto n. 34 del 14/03/2023. 

 

Distinti saluti. 

Il Direttore 

- ing. Francesco Chiosi  - 

(firmato digitalmente) 

 

Elenco allegati: 

1. decreto 34_2023 e relativi allegati 

 

 
 

PO Rifiuti speciali: Sarah Vanin – tel. 041-2792187 – e-mail: sarah.vanin@regione.veneto.it 
Referente pratica: Sara Trabucco – tel. 041-2792373 – e-mail: sara.trabucco@regione.veneto.it 

copia cartacea composta di 1 pagina, di documento amministrativo informatico firmato digitalmente da FRANCESCO CHIOSI, il cui originale viene
conservato nel sistema di gestione informatica dei documenti della Regione del Veneto - art.22.23.23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82

20/03/2023 0151659 H.400.02.1  5 per tot.pag. 26

mailto:sara.trabucco@regione.veneto.it


 

Mod. A - originale 

DECRETO N.  34   DEL 14/03/2023 

 

Oggetto: De Luca Servizi Ambiente S.r.l. – Installazione di recupero e smaltimento di rifiuti pericolosi e non 

pericolosi con sede legale e ubicazione impianto in Via Donatori di sangue n. 46, Vittorio Veneto 

(TV). Rilascio dell’Autorizzazione Integrata Ambientale per le attività individuate al Punto 5.1 e 
5.5 dell’Allegato VIII alla Parte II del D. Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i. 
 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Con il presente provvedimento si rilascia l’Autorizzazione Integrata Ambientale a seguito di riesame ai 

sensi dell’art. 29-octies, comma 3 lettera a) del d.lgs. n. 152/2006, con valenza, anche in termini tariffari, 

di rinnovo dell’autorizzazione, finalizzato alla verifica delle condizioni e delle prescrizioni autorizzative in 

relazione alle disposizioni normative e alle conclusioni sulle migliori tecniche disponibili (BAT) per il 

trattamento dei rifiuti di cui alla decisione di esecuzione (UE) 2018/1147. 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AMBIENTE E TRANSIZIONE ECOLOGICA 

Provvedimenti amministrativi di riferimento  

RICHIAMATO il DSRAT n. 132 del 30 dicembre 2009 con cui è stata rilasciata alla De Luca Servizi S.r.l. 

l’Autorizzazione Integrata Ambientale relativamente all’impianto di stoccaggio e smaltimento 
di rifiuti pericolosi e non pericolosi ubicato in Via Donatori di sangue, 46, Vittorio Veneto 

(TV); 

RICHIAMATI  i seguenti Decreti di modifica del succitato DSRAT n. 132 del 30 dicembre 2009: 

DSRAT n. 21 del 31.03.2010 aggiornamento in seguito a comunicazione di modifica non 

sostanziale; 

DSRA n. 22 del 22.04.2011 inserimento nuovi CER e attività di microraccolta; 

DSRA n. 22 del 28.03.2012 aggiornamento layout installazione e adeguamento della attività 

di miscelazione già autorizzata; 

DDDA n. 69 del 20.08.2014 aggiornamento in seguito a comunicazione di modifica non 

sostanziale; 

DDDA n. 5 del 12.02.2015 voltura Autorizzazione dalla De Luca Servizi S.r.l. a De Luca 

Servizi Ambiente S.r.l. 

DDDA n. 21 del 27.05.2015 aggiornamento in seguito a comunicazione di modifica non 

sostanziale; 

DDASTT n. 26 del 02.03.2017 aggiornamento in seguito a comunicazione di modifica non 

sostanziale; 

DDATST n. 14 del 21.03.2018 aggiornamento in seguito a comunicazione di modifica non 

sostanziale; 

DDATST n. 83 del 13.11.2018 adeguamento alla DGRV n. 119/2018; 

DDDA n. 411 del 27.04.2020 approvazione revisione PMC; 

DDDA n. 434 del 24.05.2021 determinazioni in seguito all’annullamento parziale della DGRV 
n. 119/2018. 



 

Mod. A – originale     Ddr n.  34              del  14/03/2023                                                           pag. 2 di 5 

 

Iter procedura art. 29-octies, comma 3 del D. Lgs. n. 152/2006 

VISTO   il d.lgs. n. 46/2014, di novellazione del d.lgs. n. 152/2006, con particolare riferimento ai 

termini di validità ed efficacia delle AIA in essere alla data dell’11.04.2014, nonché ai termini 
fissati per la presentazione della documentazione necessaria per il riesame; 

CONSIDERATO  che, ai sensi della sopra richiamata normativa, le AIA in essere alla data del 11.04.2014, come 

quella rilasciata alla Ditta in oggetto, mantengono la loro validità ed efficacia per il periodo 

transitorio, a partire dal rilascio delle stesse, fissato secondo le modalità indicate nello stesso 

decreto e chiarite nella circolare regionale n. 512093 del 29.11.2014; 

VISTO   il termine di validità dell’AIA fissato al punto 2 del DSRAT n. 132/2009, come 

successivamente precisato con nota n. 468044 del 17.11.2015 a seguito della proroga 

successivamente intervenuta con il suddetto d.lgs. n. 46/2014; 

CONSIDERATO inoltre, sempre con riferimento alla intervenuta modifica della normativa nazionale, che nella 

nuova formulazione dell’art. 29–octies del d.lgs. n. 152/2006, non è più rinvenibile il termine 

dei 6 mesi precedentemente individuato per la presentazione della documentazione necessaria 

per il riesame, ancorché richiamato al punto 2.1 del DSRAT n. 132/2009; 

RICHIAMATO  il comma 11 dell’art. 29-octies del d.lgs. n. 152/2006; 

VISTA  la Decisione di Esecuzione (UE) 2018/1147 della Commissione del 10 agosto 2018, che 

stabilisce le conclusioni sulle migliori tecniche disponibili (BAT) per il trattamento dei rifiuti, 

ai sensi della direttiva 2010/75/UE del Parlamento europeo e del Consiglio; 

CONSIDERATO  che il comma 3, lettera a) dell’art. 29-octies del d.lgs. n. 152/2006 dispone il riesame 

sull’installazione nel suo complesso, con valenza, anche in termini tariffari, di rinnovo 
dell’autorizzazione, entro quattro anni dalla pubblicazione in Gazzetta Ufficiale dell’Unione 
Europea delle decisioni relative alle conclusioni sulle BAT riferite all’attività principale 
dell’installazione; 

VISTA   la comunicazione di avvio del riesame con valenza di rinnovo, ai sensi dell’art. 29-octies del 

d.lgs. n. 152/2006, contenuta nel DDDA 434/2021 trasmesso dalla Scrivente con prot. n. 

241953 del 26.05.2021; 

VISTA   la domanda di rinnovo della Autorizzazione Integrata Ambientale inviata dalla Ditta in data 

26.11.2021 e acquisita al prot. reg. n. 568945, 568968, 568977, 568986, 569000, 569014, 

569025, 569038, 569044, 569054, 569061, 569070, 569222 del 03.12.2021; 

VISTA   la documentazione di completamento della domanda trasmessa in data 15.12.2021 e 

11.01.2022 acquisita rispettivamente al prot. reg. n. 593123 del 21.12.2021 e 9262 del 

11.01.2022; 

VISTA   la comunicazione di avvio del procedimento, ai sensi dell’art. 7 e 8 della L. n. 241/1990, e 
indizione della Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 14-ter della L. n. 241/1990 trasmessa 

con prot. n. 6861 del 10.01.2022; 

CONSIDERATO  che la documentazione trasmessa è stata pubblicata e resa disponibile a tutti i soggetti 

interessati sul sito istituzionale della Giunta Regionale del Veneto - Area Ambiente e 

Territorio (hiips://www.regione.veneto.it/web/ambiente-e-territorio/impianti-gestione-

rifiuti); 

VISTA   la nota prot. reg. n. 0260970 del 09.06.2022, con la quale è stata convocata per il 21.06.2022 

la Conferenza di Servizi; 

VISTE   le risultanze della Conferenza di Servizi del 21.06.2022, di cui al verbale trasmesso con nota 

prot. reg. n. 0324877 del 22/07/2022 e le richieste di integrazioni/chiarimenti ivi contenute; 



 

Mod. A – originale     Ddr n.  34              del  14/03/2023                                                           pag. 3 di 5 

VISTA   la nota prot. reg. n. 0299871 del 05.07.2022, con la quale è stato fissato un sopralluogo 

conoscitivo per il giorno 13 luglio 2022 presso la sede dell’installazione e il relativo verbale 
trasmesso con nota prot. reg. n. 0344403 del 04.08.2022; 

VISTA  la comunicazione di modifica non sostanziale presentata dalla Ditta in data 14.09.2022 (prot. 

reg. n. 432730 del 20/09/2022), integrata, a seguito di richiesta prot. reg. n. 441550 del 

26.09.2022, con nota del 07.10.2022 (prot. reg. n. 484260 del 18.10.2022), cui l’autorità 
competente ha dato positivo riscontro con nota prot. reg. n. 515669 del 08.11.2022; 

VISTA   la documentazione acquisita al prot. reg. n. 523210 in data 11.11.2022 a riscontro delle 

richieste della Conferenza di Servizi; 

VISTA   la nota prot. reg. n. 0582429 del 16.12.2022, con la quale è stata convocata per il 13.01.2023 

la Conferenza di Servizi finalizzata al rilascio dell’AIA riesaminata con valenza di rinnovo; 

VISTE   le risultanze della Conferenza di Servizi del 13.01.2023, di cui al verbale trasmesso con nota 

prot. reg. n. 0070938 del 07.02.2023, in cui è stato approvato all’unanimità, condizionatamente 
alla ricezione della documentazione revisionata richiesta, il procedimento di riesame con 

valenza di rinnovo ai sensi dell’art. 29-octies del d.lgs. n. 152/2006; 

RITENUTO di stralciare dall’autorizzazione l’operazione di triturazione della carta, assentita con decreto 

n. 21/2015, in quanto mai realizzata dalla Ditta, ferma restando la possibilità di ripresentare la 

richiesta in futuro ai sensi dell’art. 29-nonies del d.lgs. n. 152/2006; 

RITENUTO di mantenere la gestione consolidata della frazione distillata come rifiuto, alla luce delle 

esigenze operative evidenziate dalla Ditta nella seduta della Conferenza di Servizi del 

13.01.2023; 

VISITI   i seguenti pareri rilasciati dagli Enti coinvolti: 

• Comune di Vittorio Veneto - Settore Infrastrutture e Gestione del Territorio - Ufficio 

Urbanistica prot. n. 3095/2022 acquisito al prot. reg. n. 64329 del 11.02.2022; 

• Piave Servizi S.p.A – prot. n. 2064/2022 acquisito al prot. reg. n. 28117 del 21.01.2022; 

• Consorzio di Bonifica Piave – prot. n. 0014676 del 26.06.2022, acquisito al prot. reg. n. 

25954 del 16.01.2023; 

• ULSS 2 U.O.C. Servizio Igiene e Sanità Pubblica – prot. n. 0004379/23 del 10.01.2023, 

acquisito al prot. reg. n. 29729 del 17.01.2023. 

VISTA  la nota del Genio Civile Treviso – Ufficio Opere Idrauliche – Coordinamento Progetti e Lavori 

prot. n. 273008 del 16.06.2022 e n. 606002 del 29.12.2022; 

RITENUTO  pertanto, con il presente provvedimento: 

• di prendere atto delle risultanze favorevoli della Conferenza di Servizi nelle sedute del 

21.06.2022 e del 13.01.2023; 
• di rilasciare alla Ditta De Luca Servizi Ambiente S.r.l. (Sede legale in Via Donatori di 

sangue n. 46 - Vittorio Veneto (TV) l’Autorizzazione Integrata Ambientale; 

PRESO ATTO dell’aggiornamento dei riferimenti catastali intercorsi dal rilascio del DSRAT n. 132 

del 30 dicembre 2009; 

RILEVATO che la Società proponente risulta certificata ai sensi della norma UNI EN ISO 14001:2015; 

CONSIDERATO che l’operazione di accorpamento (D14/R12) consiste in un’operazione di lavorazione che 
risulta del tutto distinta dall’operazione di stoccaggio (D15/R13) e che contribuisce alla 

capacità di lavorazione dell’installazione; 

CONSIDERATO che la definizione della potenzialità giornaliera di lavorazione deve tener conto di tutte le 

operazioni autorizzate in installazione, incluso l’accorpamento sia in filiera di smaltimento sia 

in filiera di recupero, per il quale l’AIA n. 132/2009 e ss.mm.ii. non specifica il dato;  

CONSIDERATO per contro che i quantitativi in stoccaggio sono da considerare non in termini di potenzialità 



 

Mod. A – originale     Ddr n.  34              del  14/03/2023                                                           pag. 4 di 5 

giornaliera, bensì in termini di quantitativi istantanei, come definito anche per le soglie AIA 

dall’Allegato VIII alla Parte II del d.lgs. n. 152/2006; 

CONSIDERATO che la possibilità di impiegare due ulteriori serbatoi per l’attività di miscelazione degli oli, 
chiesta dalla Ditta con la documentazione di cui al prot. reg. n. 523210 in data 11.11.2022, e 

positivamente valutata dagli Enti durante la seduta del 13/01/2023 della Conferenza di Servizi, 

comporta l’adeguamento dei quantitativi autorizzati alla miscelazione, senza che ciò si 
configuri come un incremento complessivo dei quantitativi gestiti in installazione, in quanto i 

serbatoi impiegati per la gestione degli oli restano i medesimi e, pertanto, l’impiego dei 
serbatoi per la miscelazione ne comporta la conseguente indisponibilità per le altre operazioni;   

RITENUTO di non applicare la prescrizione n. 6 del paragrafo 4.3 dell’Allegato A alla DGR n. 119/2018 

alle miscele di oli usati, essendo la miscelazione degli oli espressamente ammessa dall’art. 216 
bis del D.Lgs. n. 152/2006 in deroga al comma 1 dell’art. 187 del D.Lgs. n. 152/2006 sin dalle 

fasi di deposito temporaneo e raccolta; 

VISTA  le L.R. n. 33/85, n. 3/2000, n. 4/2016, e ss.mm.ii. 

VISTA  la L. n. 241/1990 in materia di procedimento amministrativo; 

VISTA  la DGR 242/2010 e la DGR 863/2012 in materia di PMC; 

VISTE  la DGR 2721/2014 in materia di garanzie finanziarie; 

VISTA  la DGRV n. 21 dell’11 gennaio 2018, come modificata dalla successiva DGRV n. 421 del 

09.04.2019, relativa alle competenze delle strutture regionali in materia di AIA; 

 

DECRETA 

1. Le premesse formano parte integrante del presente provvedimento. 

2. Si prende atto delle determinazioni della Conferenza di Servizi di cui all’art. 14 della L. 241/1990, espresse 
nelle sedute del 21.06.2022 e del 13.01.2023. 

3. Si rilascia alla ditta De Luca Servizi Ambientali S.r.l., con sede legale in via Donatori di sangue n. 46, Vittorio 

Veneto (TV), C.F./P.Iva e Reg. Imp. 04676630264, l’Autorizzazione Integrata Ambientale, riesaminata ai sensi 

dell’art. 29-octies del D.Lgs. n. 152/2006, per la gestione di rifiuti pericolosi e non pericolosi presso 

l’installazione sita in via Donatori di sangue n. 46, Vittorio Veneto (TV), catastalmente censita al mappale n. 

2344 del foglio 81 del censuario del Comune di Vittorio Veneto (TV), per le attività individuate ai punti 5.1 e 

5.5 dell’Allegato VIII alla Parte II del d.lgs. n. 152/2006. 

4. L’Autorizzazione Integrata Ambientale è soggetta a riesame secondo le modalità previste dall’art. 29-octies del 

D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii; in ogni caso la ditta in conformità ai commi 3 lettera b), 5 e 9 dell’art. 29-octies, 

è tenuta a presentare la documentazione richiesta per il riesame dell’AIA entro 12 (dodici) anni dalla data di 
rilascio dell’AIA di cui al presente provvedimento, in quanto certificata UNI EN ISO 14001; inoltre: 

4.1. in caso di mancato rinnovo e/o di intervenuta revoca della certificazione ISO 14001, la validità 

dell’Autorizzazione Integrata Ambientale deve intendersi di 10 (dieci) anni a partire dall’emanazione del 
presente provvedimento; 

4.2. il gestore è tenuto a comunicare alla Regione Veneto, alla Provincia di Treviso e ad ARPAV, l’avvenuto 
rinnovo della certificazione ISO 14001 attualmente in essere, entro e non oltre 3 mesi dalla scadenza della 

stessa; 

4.3. il gestore è tenuto altresì a dare immediata comunicazione a Regione, Provincia di Treviso e ARPAV di 

eventuali sospensioni e/o revoche di detta certificazione, nonché dell’eventuale mancato rinnovo. 

5. La presente Autorizzazione Integrata Ambientale comprende, ai sensi del comma 11 dell’art. 29-quater del 

D.Lgs. n. 152/2006, le seguenti autorizzazioni ambientali di settore: 



 

Mod. A – originale     Ddr n.  34              del  14/03/2023                                                           pag. 5 di 5 

5.1. autorizzazione all’esercizio delle operazioni di recupero e smaltimento dei rifiuti, ai sensi della Parte IV 

del D.Lgs. n. 152/2006; 

5.2. autorizzazione allo scarico ai sensi della Parte III, Sezione II, Titolo IV, Capo II del d.lgs. n. 152/2006 e 

del vigente Piano Regionale di Tutela delle Acque; 

5.3. autorizzazione alle emissioni in atmosfera, ai sensi della Parte V, Titolo I, del D.lgs. 152/2006. 

6. entro 60 giorni dalla notifica del presente provvedimento, il Gestore è tenuto a prestare a favore della Provincia 

di Treviso le garanzie finanziarie ai sensi della DGR n. n. 2721/2014 per l’esercizio delle operazioni di gestione 
rifiuti o idonea appendice di recepimento del nuovo provvedimento di autorizzazione; qualora la prestazione 

delle garanzie finanziarie sia inferiore alla data di scadenza del presente provvedimento, la Ditta dovrà 

provvedere al suo rinnovo almeno 6 mesi prima della scadenza della polizza stessa, pena la sospensione della 

presente autorizzazione. 

7. Il presente provvedimento è comprensivo dei seguenti Allegati: 

7.1. Allegato A: Prescrizioni e Condizioni dell’Autorizzazione Integrata Ambientale dell’impianto di di 

recupero e smaltimento di rifiuti pericolosi e non pericolosi, ubicato in Comune di Vittorio Veneto (TV); 

7.1.1. Allegato A1: Elenco CER e operazioni autorizzate; 

7.1.2. Allegato A2: Planimetria delle aree di gestione rifiuti acquisita con prot. reg. n. 523210 del 

11.11.2022; 

7.1.3. Allegato A3: Planimetria della rete fognaria e trattamento scarichi, acquisita con prot. reg. n. 569025 

data 03.12.2021. 

8. La Ditta deve operare secondo le prescrizioni tecniche contenute in Allegato A al presente provvedimento. 

9. Il presente provvedimento conclude il procedimento avviato con nota prot. reg. n. 6861 del 10.01.2022. 

10. Il presente provvedimento è comunicato alla Ditta De Luca Servizi Ambientali S.r.l., alla Provincia di Treviso, 

al Comune di Vittorio Veneto, ad ARPAV. 

11. Sono fatti salvi gli eventuali diritti di terzi nonché l'obbligo di acquisire le eventuali autorizzazioni di 

competenza di altri Enti. 

12. Il presente provvedimento è pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto. 

13. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 

(TAR) oppure in via alternativa al Presidente della Repubblica, nei termini e nelle modalità previste dal Decreto 

Legislativo n. 104/2010. 

 

Il Direttore 

- Dott. Paolo Giandon- 

Firmato digitalmente 

 

 

copia cartacea composta di 5 pagine, di documento amministrativo informatico firmato digitalmente da PAOLO GIANDON, il cui originale viene conservato
nel sistema di gestione informatica dei documenti della Regione del Veneto - art.22.23.23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82









































S11

S10

S6

S7

S8

S9

S1

S2

S3 S4

S5

A2

A3

A4

BACINO NÁ3

BACINO NÁ2

BACINO NÁ4

BACINO NÁ1

A
B

M

C

D
E

F

I

L

O

R

S

H H

T
U

P

N

B

Q

VASCA 2 SCARICO EMULSIONI OLEOESE

SISTEMA DAF

A1

DISOLEATORE

CESTELLO DI CARICO

VAGLIO A COCLEA

Z

ALLEGATO B 22
PLANIMETRIA AREE GESTIONE RIFIUTI

SEDE IMPIANTO: VIA DONATORI DI SANGUE, 46 - 31029 VITTORIO VENETO (TV)

DATA: OTTOBRE 2022

COMUNE DI VITTORIO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

SCALA: 1:200

DE LUCA SERVIZI AMBIENTE SRL

RIESAME CON RINNOVO AIA

REV: 00 DAF

TIMBRO E FIRMA             - Ing. Sandro Zaccaria

Via Donatori di Sangue, 46 - Z.I. loc. S. Giacomo di Veglia 31029 VIittorio Veneto

4

T

S

LEGENDA

R

Q

P

O

N

L

I

H

F

E

D

C

M

B

A

U

Z

R
eg

io
ne

 d
el

 V
en

et
o-

A
.O

.O
 G

iu
nt

a 
R

eg
io

na
le

 n
.p

ro
t. 

52
32

10
 d

at
a 

11
/1

1/
20

22
, p

ag
in

a 
13

 d
i 1

80

copia cartacea composta di 1 pagina, di documento amministrativo informatico firmato digitalmente da PAOLO GIANDON, il cui originale viene conservato
nel sistema di gestione informatica dei documenti della Regione del Veneto - art.22.23.23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82

AutoCAD SHX Text
STRADA DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
PESA

AutoCAD SHX Text
acque di piazzale

AutoCAD SHX Text
pozzetto di controllo

AutoCAD SHX Text
DEPURATORE

AutoCAD SHX Text
SPAZIO PER POMPE

AutoCAD SHX Text
DECANTAZIONE

AutoCAD SHX Text
EMULSIONI

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
AL LOCALE CENTRALE TERMICA

AutoCAD SHX Text
E1

AutoCAD SHX Text
LOCALE IMPIANTI

AutoCAD SHX Text
DEPURATORE

AutoCAD SHX Text
MAGAZZINO

AutoCAD SHX Text
  PT-OFFICINA  

AutoCAD SHX Text
MATERIE PRIME

AutoCAD SHX Text
31.8

AutoCAD SHX Text
30.5

AutoCAD SHX Text
EVAPORATORE 1

AutoCAD SHX Text
EVAPORATORE 2

AutoCAD SHX Text
EVAPORATORE 3

AutoCAD SHX Text
CONDENSATORE EVAPORATORE 3

AutoCAD SHX Text
AREA STOCCAGGIO/ACCORPAMENTO BATTERIE

AutoCAD SHX Text
16 10 04 CONC. ACQUOSI DIV. DA 16 10 03

AutoCAD SHX Text
12 01 02 POLVERI MAT. FERROSO

AutoCAD SHX Text
16 01 12 PASTIGLIE FRENI

AutoCAD SHX Text
SCAFFALATURA

AutoCAD SHX Text
13 07 01* O.C. E DIESEL

AutoCAD SHX Text
14 06 03* SOLVENTI

AutoCAD SHX Text
17 05 04 

AutoCAD SHX Text
TERRA E ROCCE DIV. DA 17 05 03

AutoCAD SHX Text
17 04 05 

AutoCAD SHX Text
FERRO E ACCIAIO

AutoCAD SHX Text
16 01 19

AutoCAD SHX Text
PLASTICA

AutoCAD SHX Text
15 01 02 

AutoCAD SHX Text
IMB. IN PLASTICA

AutoCAD SHX Text
15 01 04

AutoCAD SHX Text
IMB. METALLICI

AutoCAD SHX Text
15 01 06

AutoCAD SHX Text
IMB. MAT. MISTI

AutoCAD SHX Text
15 02 02*

AutoCAD SHX Text
ASSORBENTI E STRACCI C.S.P.

AutoCAD SHX Text
16 01 17

AutoCAD SHX Text
METALLI FERROSI

AutoCAD SHX Text
16 06 01* BATTERIE AL PIOMBO

AutoCAD SHX Text
16 06 02* BATTERIE Ni-Cd

AutoCAD SHX Text
20 01 33* BATTERIE ED ACCUMULATORI

AutoCAD SHX Text
DI CUI ALLE VOCI

AutoCAD SHX Text
16 06 01

AutoCAD SHX Text
16 06 02

AutoCAD SHX Text
16 06 03

AutoCAD SHX Text
13 07 02* PETROLIO

AutoCAD SHX Text
13 07 03* ALTRI CARBURANTI

AutoCAD SHX Text
16 10 03* CONCENTRATI ACQUOSI C.S.P.

AutoCAD SHX Text
16 01 07*

AutoCAD SHX Text
FILTRI DELL'OLIO

AutoCAD SHX Text
STOCCAGGIO / ACCORPAMENTO RIFIUTI PERICOLOSI E NON

AutoCAD SHX Text
AREA 

AutoCAD SHX Text
15 02 03

AutoCAD SHX Text
ASSORBENTI E STRACCI

AutoCAD SHX Text
DIV. DA 15 02 02

AutoCAD SHX Text
12 01 12* CERE E GRASSI

AutoCAD SHX Text
16 01 13* LIQUIDI FRENI

AutoCAD SHX Text
15 01 10*

AutoCAD SHX Text
IMBALLAGGI C.S.P.

AutoCAD SHX Text
08 03 17* TONER C.S.P.

AutoCAD SHX Text
08 03 18 TONER DIV. DA 08 03 17*

AutoCAD SHX Text
16 01 15 LIQUIDI ANTIGELO DIV. DA 16 01 14*

AutoCAD SHX Text
16 01 14* LIQUIDI ANTIGELO C.S.P.

AutoCAD SHX Text
20 01 34  BATTERIE ED ACCUMULATORI

AutoCAD SHX Text
DIV. DA 20 01 33

AutoCAD SHX Text
16 06 03* BATT. CONT. MERCURIO

AutoCAD SHX Text
16 06 04  BATTERIE ALCALINE

AutoCAD SHX Text
16 06 05  ALTRE BATT. ED ACC.

AutoCAD SHX Text
CAMINO ABBATTITORE FUMI

AutoCAD SHX Text
acque reflue provenienti

AutoCAD SHX Text
pozzetto di controllo

AutoCAD SHX Text
da impianto di depurazione

AutoCAD SHX Text
CONTAINER

AutoCAD SHX Text
CONTAINER

AutoCAD SHX Text
CONTAINER

AutoCAD SHX Text
CONTAINER

AutoCAD SHX Text
STOCCAGGIO PNEUMATICI - CER 16 01 03

AutoCAD SHX Text
16 01 20 VETRO

AutoCAD SHX Text
20 01 25 OLI E GRASSI COMMESTIBILI

AutoCAD SHX Text
PT-LOCALE IMPIANTI DEPURATORE

AutoCAD SHX Text
CABINA ENEL

AutoCAD SHX Text
(NON OGGETTO DELLA PRESENTE RICHIESTA)

AutoCAD SHX Text
VIABILITA'

AutoCAD SHX Text
ACCESSO PEDONALE

AutoCAD SHX Text
PARCHEGGI PRIVATI

AutoCAD SHX Text
AREA A VERDE E PEDONALE

AutoCAD SHX Text
ACCESSO CARRABILE

AutoCAD SHX Text
AREE SCOPERTE DI MANOVRA

AutoCAD SHX Text
PALAZZINA UFFICI E SERVIZI (VEDI TAV 4)

AutoCAD SHX Text
DEPOSITO INTERRATO GASOLIO PER RISCALDAMENTO AD USO PRIVATO mc3

AutoCAD SHX Text
PT-OFFICINA / MAGAZZINO MATERIE PRIME 

AutoCAD SHX Text
AREA STOCCAGGIO/ACCORPAMENTO RIFIUTI PERICOLOSI E NON

AutoCAD SHX Text
AREA STOCCAGGIO/ACCORPAMENTO BATTERIE ESAURITE

AutoCAD SHX Text
VASCA LAVAGGIO AUTOMEZZI

AutoCAD SHX Text
E STOCCAGGIO RIFIUTI PRODOTTI IN PROPRIO:

AutoCAD SHX Text
AREA DESTINATA A DEPOSITO INTERRATO COMBUSTIBILI 

AutoCAD SHX Text
AREA STOCCAGGIO / LAVORAZIONE OLI ED EMULSIONI

AutoCAD SHX Text
IMPIANTO EVAPORAZIONE EMULSIONI

AutoCAD SHX Text
E DEPURAZIONE ACQUE REFLUE

AutoCAD SHX Text
n°6 serbatoi da mc.31,5 utili cad. per totale

AutoCAD SHX Text
mc.189 per stoccaggio emulsioni pericolose e non

AutoCAD SHX Text
S1-S2-S3-S4-S5-S9

AutoCAD SHX Text
S6-S7-S8

AutoCAD SHX Text
n°3 serbatoi da mc.31,5 utili cad. per totale

AutoCAD SHX Text
mc.94,5 per stoccaggio oli minerali esausti

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
n°1 serbatoio da mc.31,5 utili 

AutoCAD SHX Text
per stoccaggio prodotto contaminato

AutoCAD SHX Text
S10

AutoCAD SHX Text
n°1 serbatoio da mc.31,5 utili 

AutoCAD SHX Text
per stoccaggio oli commestibili esausti

AutoCAD SHX Text
A2-A3-A4

AutoCAD SHX Text
n°3 serbatoi da mc.28 utili cad. per totale

AutoCAD SHX Text
mc.84 per stoccaggio acqua da evaporatori

AutoCAD SHX Text
1°P-CENTRALE TERMICA

AutoCAD SHX Text
1°P-LABORATORIO ANALISI CHIMICHE

AutoCAD SHX Text
STOCCAGGIO FANGHI BIOLOGICI CER 190812 PRODOTTI IN PROPRIO

AutoCAD SHX Text
FANGHI OLEOSI CER 190813* - ACQUE DI LAVAGGIO CER 120301*

AutoCAD SHX Text
SISTEMA DAF



R
eg

io
ne

 d
el

 V
en

et
o-

A
.O

.O
 G

iu
nt

a 
R

eg
io

na
le

 n
.p

ro
t. 

56
90

25
 d

at
a 

03
/1

2/
20

21
, p

ag
in

a 
1 

di
 3

8

copia cartacea composta di 1 pagina, di documento amministrativo informatico firmato digitalmente da PAOLO GIANDON, il cui originale viene conservato
nel sistema di gestione informatica dei documenti della Regione del Veneto - art.22.23.23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82


	Fogli e viste
	PLANIMETRIA RIFIUTI OTT. 2022




